

Dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ dotyczące Postępowania zakupowego w trybie przetargu nieograniczonego zakończonego negocjacjami handlowymi nr BTC/FZ/1582/169/2020/P pn.: „Dostawa żurawia samojezdnego o udźwigu max 30 – 40 Mg”.

2. **Pytanie:** Prosimy o doprecyzowanie pkt. 1.4.1. Specyfikacji technicznej tj. jaki jest udźwig maksymalny a jaki minimalny? Czy Zamawiający dopuszcza udźwig maksymalny 50t?
Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga maksymalnego udźwigu w przedziale 30-40 ton, co oznacza, iż maksymalny udźwig powinien być nie mniejszy niż 30 ton. Minimalny udźwig nie został przez Zamawiającego zdefiniowany.
3. **Pytanie:** Dot. §12 Gwarancja załącznika nr 3 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy: Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian w pkt. 2 §12 w zakresie 14 dni roboczych zamiast 7 dni na usunięcie wad stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu określonego w Załączniku nr 3 do SIWZ – IPU w zakresie usuwania wad stwierdzonych w okresie gwarancji i rękojmi i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.
4. **Pytanie:** Dot. §12 Gwarancja załącznika nr 3 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy: Czy Zamawiający dopuszcza wprowadzenie zmian w pkt. 7 §12 w zakresie, aby koszty transportu pojazdu w obie strony w przypadku naprawy w punkcie obsługi serwisowej pokrywał Zamawiający?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.
5. **Pytanie:** Dot. §12 Gwarancja załącznika nr 3 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy: Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie punktu 8 o zapewnieniu pojazdu zastępczego z §12 Umowy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.
6. **Pytanie:** Dot. §8 Procedury Odbioru załącznika nr 3 do SIWZ – Istotne Postanowienia Umowy, pkt 6: Czy Zamawiający dopuszcza łatwo zrozumiałe piktogramy zamiast opisów wykonanych w j. polskim na maszynie dot. bezpieczeństwa pracy i prawidłowej eksploatacji? Piktogramy są zgodne z zaleceniem określonym w §54 pkt. 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 21 października 2008 r. w sprawie zasadniczych wymagań dla maszyn.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza umieszczenie piktogramów, ale wymaga również opisów w języku polskim. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.
7. **Pytanie:** Dot. pkt. 1.2.2. Załącznika 1 do IPU Specyfikacja techniczna: Czy Zamawiający dopuszcza ogumienie z bieżnikiem terenowym: 445/95 R 25 (16.00 R 25) XLB?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie parametrów technicznych ogumienia.

8. **Pytanie:** Dot. pkt. 1.7.5 Załącznika 1 do IPU Specyfikacja techniczna: Czy Zamawiający dopuszcza jedną lampę na kabinie operatora zamiast dwóch? Jedna lampa na kabinie operatora oraz dwie lampy na wysięgniku w pełni wystarczą, aby oświetlić pole pracy żurawia.

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza, aby w żurawiu zamontowana była tylko jedna lampa na kabinie operatora i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

9. **Pytanie:** Dot. pkt. 1.9.2 Załącznika 1 do IPU Specyfikacja techniczna: Czy Zamawiający dopuszcza księgę kodów błędów z opisem tylko w języku angielskim lub niemieckim?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.

10. **Pytanie:** Dot. pkt. 1.7.6 Załącznika 1 do IPU Specyfikacja techniczna: Czy Zamawiający dopuszcza żuraw bez tylnego reflektora pola pracy?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby żuraw wyposażony był w tylny reflektor pola pracy i podtrzymuje zapisy SIWZ w tym zakresie.